11/07/2024,14:17 Gmail - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N“ 005/2024

Gmail CPL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplsaopedrodoscrentes@gmaíl.com>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024
1 mensagem

5 de julho de 2024 às
11:54Diretoria Cassiano Sociedade <diretoriacassianosociedade@gmaii.com>

Para: cplsaopedrodoscrentes@gmall.com

Prezados, bom dia.
Solicitamos o termo de referência referente a dispensa de licitação abaixo:

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024

o São Pedro dos Crentes/MA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ n° 01.577.844/0001-62,

sede na Av. Canaã, n® 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, através da Secretaria Municipal de

Administração, em conformidade com o art. 75, inciso II, § 3°, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público

que pretende realizar a Contratação de Empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA EM RPPS (serviços de assessoria e consultoria contempla

Análise do cabimento e interposição de ação judicial no âmbito da Estadual e Justiça Federal; Analise e

atuação jurídica perante o Ministério da Previdência Social; Analise e atuação jurídica perante o Tribunal de

Contas do Estado do Maranhão;) EM FAVOR DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, para

atender a Secretaria Municipal de Administração, nos termos constantes neste Termo de Referência

do Processo Administrativo n® 067/2024. Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência

através do e-mail: cplsãopedrodoscrentes@gmail.com, como também apresentar Proposta de Preço, até

às 18:00 horas do dia 05.07.2024, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração

escolherá a mais vantajosa. Valor estimado global da contratação é de R$ R$ 33.165,00 (trinta e três mil

cento e sessenta e cinco reais).

Att. Cassiano Pires Vilas Bôas - Sócio Diretor

Site; www.cassianosociedadeadvocacia.com.br
Tei: (32) 99930-2919

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=989432d3a6&view=pt&search=all&perir.thid=thread-f: 1803751316125925406&simpl=msg-f:1803751316125... 1/2

11/07/2024, 14:17 Gmail ● PROPOSTA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024

i Gmail CPL - SÃO PEDRO DOS CRENTES <cpisaopedrodoscrentes@gmaíl.com>

'

PROPOSTA - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024
1 mensagem

Diretoria Cassíano Sociedade <diretoriacassianosociedade@gmail.com>
Para: cplsaopedrodoscrentes@gmail.com

5 de julho de 2024 às 14:11

Prezados, boa tarde.

Segue em anexo, a proposta de preço referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO
N° 005/2024.

Att. Cassiano Pires Vilas Bôas - Sócio Diretor

Site: www.cassianosociedadeadvocacia.com.br
Tel: (32) 99930-2919

I CASSIANO PIRES VILAS BOAS
S  SíX r dr .^dvtxVK-iií

ADVOCACIA
EMPRESARIAL

í>;-.

Socieclnde<le Advocacia

wwv/.r.assiano80c»adecieadvocaitta.corn br●9'JL

PROPOSTA DISPENSA DE LICITAÇÃO SÃO PEDRO.pdf
525Kto

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=989432d3a6&view=pt&search=a ll&permthid-thread-f;1803759942303755184&simpl-msg-f:1803759942303... 1/1

CASSIANO PIRES VILAS BOAS
Sociedade de Advocacia

© www.cassianosociedadeadvocacia.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS
A

São Pedro dos Crentes/MA

CNPJ n° 01.577.844/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2024

CASSIANO PIRES VILAS BOAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ 30.224.509/0001-89,

^  sediada Praça da Bandeira, 13, Centro, Espera FelÍz\MG, CEP. 36.830-000, DECLARA, sob as penas da lei,
expressamente que todos os custos e demais despesas estão incluídos na proposta, inclusive tributos, que

cumpre plenamente os requisitos de habilitação na presente Dispensa de Licitação, e apresenta a

PROPOPOSTA DE PREÇOS ABAIXO:

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIAJURÍDICA EM RPPS

SERVIÇOSDE

V. TOTAL RSITEM

R$ 30.000,0001

RS 30.000,00

(trinta mil

reais)

Validade da Proposta: 60 dias.

Espera Feliz\MG, 05 de Julho de 2024.

Atva^4A> de dig l« por
CASSUNO VILASCASSIANO PIRES VILAS

BOAS:08310182678

(Assinatura do representante legal)